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III

(Informations)

COMMISSION

Résultats des adjudications (aide alimentaire communautaire)

(96/C 41 / 12 )

En application de l'article 9 paragraphe 5 du règlement (CEE) n° 2200/ 87 de la Commission
du 8 juillet 1987 , portant modalités générales de mobilisation dans la Communauté de produits

à fournir au titre de l'aide alimentaire communautaire

(«Journal officiel des Communautés européennes» n0 L 204 du 25 juillet 1987, page 1.)

5 et 6 février 1996

Décision/
Règlement

Lot Actions(s )
n°

Bénéficiaire Produit Quantité
( tonnes )

Stade
de

livraison
Adjudicataire

Prix
d'adjudi­
cations
(écus/t )

(CE) n° 76/96 A
B
C
D
E
F
G
H

410/95
411 /95
412/95
413 /95
425 /95
417/95
418 /95
427/95

UNRWA/Israël
UNRWA/Syrie
UNRWA/Jordanie
UNRWA/Israël
WFP/Cap-Vert
WFP/Tchad
WFP/Cuba
WFP/Cuba

LENP
LENP
LENP
LENP
LEPv
LEPv
LENP
BO

40
82
76
140
384
449

2 225
500

DEB
DEB
DEST
DEB
DEB
DEST
DEB
DEB

Hoogwegt — Arnhem (NL)
Hoogwegt — Arnhem (NL)
Hoogwegt — Arnhem (NL)
Hoogwegt — Arnhem (NL)
Besnier Bridei Alimentaire — Bourgbarré (F)
Besnier Bridei Alimentaire — Bourgbarré (F)
Francexpa Miltrade — Paris (F)
N. Corman — Goé (B)

2 167,90
2 192,50
2 271,80
2 167,90
1 868,00
2 258,00
1 876,19
2 216,00

(CE) n° 77/96 A
B
C

474/95
475/95
401 /95

Euronaid/Haïti
Euronaid/Haïti
CICR/Syrie

BABYF
BABYF
BABYF

90
80
40

EMB
EMB
DEB

Industrie Biscotti Crich — Zenson Di Piave (I )
Industrie Biscotti Crich — Zenson Di Piave (I )
n. a.

795,00
795,00
O

(CE) n° 20/96 D 432 /95 WFP/Nicaragua BLT 10 000 DEB Cie Commerciale Andre — Paris (F) 218,41

n.a. La fourniture n'a pas été attribuée
(*) Deuxième délai de présentation des offres : le 19 février 1996 . (Règlement modifié ).

BLT : Froment tendre FMAI : Farine de maïs HTOUR : Huile de tournesol raffinée
FBLT : Farine de froment tendre B : Beurre BPJ : Bœeuf dans son propre jus
CBL : Riz blanchi long GMAI : Gruaux de maïs CB : Comed Beef
CBM : Riz blanchi à grains moyens SMAI : Semoule de maïs COR : Raisins secs de Corinthe
CBR : Riz blanchi rond LENP : Lait entier en poudre BABYF : Babyfood
BRI : Brisures de riz LDEP : Lait demi-écrémé en poudre Lsub 1 : Lait de substitution pour nourrissons (1 er âge)
FHAF : Flocons d'avoine LEP : Lait écrémé en poudre Lsub2 : Lait de substitution pour nourrissons (2er âge)
FROf : Fromage fondu LEPv : Lait écrémé en poudre vitaminé PAL : Pâtes alimentaires
WSB : Mélange blé-soja CT : Concentré de tomates FEQ : Féveroles (Vicia Faba Equina)
SUB : Sucre CM : Conserves de maquereaux FABA : Fèves ( Vicia Faba Major)
ORG : Orge BISC : Biscuits à haute valeur en protéines SAR : Sardines
SOR : Sorgho BO : Butter oil DEB : Rendu port de débarquement — débarqué
DUR : Froment dur HOLI : Huile d'olive DEN : Rendu port de débarquement — non débarqué
GDUR : Semoule de froment dur HCOLZ : Huile de colza raffinée EMB : Rendu port d'embarquement
MAI : Maïs HPALM : Huile-de palme semi-raffinée DEST : Rendu destination


